Salar 800 fl., paușale 100, pentru pachetare 600 și 5 fl. pentru reparaturi de trăsură. A se adresa în trei săptămâni la direcținea postală în Oradea-mare. — Un post de scriitor la judecătoria cerc. din Jászapat. A se adresa în patru săptămâni la autoritățile competente.

Călindarul țilei.

22 Iunie (4 Iulie) 1890. Iulian: Eusebie Gregorian: Udalrich. Soarele: răsare 4.7, apune 8.0

Buletin meteorologic.

Table with 5 columns: Presiunea atmosferică, Diferența dintr'o zi, Temperatura după Olsaiu, Maximal și minimal de temperatură, Direcția vântului. Data: Sibiu, 3 Iulie n. 6 oare dimineața.

Din țeară, 1 Iulie n.